

Caverion auttaa saksalaista Hauni Machinenbauta saavuttamaan vastuullisuustavoitteita tuotantolaitoksella

Caverion Oyj Sijoittajauutinen 12.4.2022 klo 11.30

Caverion auttaa saksalaista Hauni Machinenbauta saavuttamaan vastuullisuustavoitteita tuotantolaitoksella

Caverion ja koneenrakennusyritys Hauni Maschinenbau laajentavat yhteistyötään. Jo aikaisemmin Caverion on vastannut Hampurissa sijaitsevien tuotantotilojen huollosta ja kunnossapidosta jäähdytyksen ja ilmanvaihdon osalta. Uusina palveluina mukana ovat nyt kiinteistöautomaatio, lämmitys, vesi ja viemäri.

"Caverion on meille kumppani, joka auttaa meitä kestävyysohjelmamme tavoitteiden saavuttamisessa, eli veden ja energian kulutuksen vähentämisessä. Näin alennamme hiilidioksidipäästöjä", sanoo **Matthias Wingerath**, Head of Facility Management, Hauni Maschinenbau GmbH.



Hauni Maschinenbaun tuotantotilat ovat laajentuneet jatkuvasti 1950-luvulta lähtien. Kuusi Caverionin ammattilaista työskentelee jatkuvasti kohteessa pitäen huolta toimitilojen moitteettomista toiminnoista. Caverionin energia-asiantuntija toteuttaa lisäksi energiakartoituksen, jonka perusteella voidaan kehittää toimenpiteitä teknisten tilojen tehokkuuden kehittämiseksi sekä energiakulutuksen ja -kustannusten vähentämiseksi.

Hampurissa pääkonttoriaan pitävä Hauni Maschinenbau GmbH on Hauni Groupin johtava brändi ja tunnettu ensiluokkaisesta koneenrakennuksestaan. Yrityksen tuottamia koneita ja laitteita hyödynnetään paperipillien, savukkeiden ja filttareiden tuotannossa.

Lisätietoja:

Holger Winkelsträter, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Caverion Saksa, +49 89 374288 117,
holger.winkelstraeter@caverion.com

Luomamme ympäristö muokkaa tapaamme elää. Caverion mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia tekemällä rakennetusta ympäristöstä älykästä ja vastuullista. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme rakennusten, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: hankekehityksestä projekteihin, tekniseen huoltoon ja kunnossapitoon, kiinteistöjohtamiseen sekä asiantuntijapalveluihin. Palvelemme asiakkaitamme 10 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, yli 14 000 ammattilaisen voimin. Liikevaihtomme vuonna 2021 oli noin 2,1 miljardia euroa. Caverionin osake on listattu Nasdaq Helsingissä.

Caverion - Building Performance

www.caverion.fi @CaverionSuomi